
C. 26/^///020

DODATEK č. 1
ke smlouvě příkazní č. 8/11/2019 

uzavřené na základě
§2430 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

)

I. Smluvní strany

1.1 Příkazce
Název:
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
Email:
ID datové schránky: 
(dále jen „příkazce“)

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna, a.s., pobočka Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800
posta@mesto-most.cz
pfíbfvy

Zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy: 
Mgr. Jan Paparega, primátor města

Zástupce oprávněný  jednat ve věcech technických: 
- vedoucí odboru investic 
 referent odboru investic

1.2 Příkazník
Obchodní firma:
Sídlo:
Korespondenčm' adresa: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

ARTECH spol. s r.o.
Václavské náměstí 819/43,110 00 Praha 1
Žižkova 152, 436 01 Litvínov
Ing. Ludvíkem Šavelem, jednatelem společnosti
250 24 671
CZ25024671
Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov
78-7186110217/0100
artech@artech.cz

Č.Ů.:
Email:
ID datové schránky: xmdngp4
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164 866
(dále jen příkazník)

Zástupce oprávněný jednat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Ludvík Šavel, jednatel společnosti

Zástupce oprávněný  jednat ve věcech technických: 



r

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ě. 8/11/2019

ČI. II Předmět dodatku

Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená příkazní 
smlouva.
Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 
takto:

2.1

2.2

V článku III. Cena a její fakturace se vypouští text:

Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí 925.000,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH 
ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

3.1

DPH ke dni uzavření této smlouvy čim' 21 % a DPH ke dni uzavřem' této smlouvy činí 
194.250,- Kč.

Cena za dílo vč. DPH celkem 1.119.250,-Kč

Slovy: jedenmilion stodevatenáctticíc dvěstěpadesát korun

3.2 Cena jednotlivých fází inženýrské činnosti z ceny celkem bez DPH uvedená v čl.III. 
bod 3.1 činí:

3.2.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. Bod 2.2.1. této 
smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 832.500,- Kč bez DPH. Kceně 
díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 
zdanitelného plnění. Příkazník bude fakturovat průběžně na základě měsíčních 
výkazů práce podle článku II bodu 2.2.1. této smlouvy.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy 
Činí 174.825,- Kč.

Cena za dílo vč. DPH celkem 1.007.325,-Kč

3.2.2 Cena za práce a výkony inženýrské Činnosti podle článku II. Bod 2.2.2. této 
smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 92.500,- Kč bez DPH. K ceně 
díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 
zdanitelného plnění. Příkazník bude fakturovat po dokončení všech prací podle 
článku II bodu 2.2.2. této smlouvy.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy 
činí 19.425,- Kč.

Cena za dílo vč. DPH celkem 111.925,-Kč



a nahrazuje se textem tohoto znění:

Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává 
jako nejvýše přípustná a činí 1.029.062,50 Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno 
DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

r
DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 
216.103,13 Kč.

Cena za dílo vě. DPH celkem 1.245.165,63Kě

Slovy: jedenmilion dvěstěčtyčicepěttisíc stošedesátpět korun českých a šedesáttři haléřů

3.2 Cena jednotlivých fází inženýrské činnosti z ceny celkem bez DPH uvedená včl.lll. 
bod 3.1 činí:

3.2.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. Bod 2.2.1. této 
smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 936.562,50 Kč bez DPH. K ceně 
díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 
zdanitelného plnění. Příkazník bude fakturovat průběžně na základě měsíčních 
výkazů práce podle článku II bodu 2.2.1. této smlouvy.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavřem' této smlouvy 
činí 196.678,13 Kč.

Cena za dílo vč. DPH celkem 1.133.240,63 Kč

3.2.2 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. Bod 2.2.2. této 
smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 92.500,- Kč bez DPH. K ceně 
díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 
zdanitelného plnění. Příkazník bude fakturovat po dokončení všech prací podle 
článku II bodu 2.2.2. této smlouvy.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavřem této smlouvy 
činí 19.425,- Kč.

Cena za di1o vč. DPH celkem 111.925,-Kč

2.3 V dalším znění zůstává příkazní smlouva nezměněna.

111. Závěrečná ustanovení

3.1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její 
doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti.

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje



f

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku 
a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narozem' a místě trvalého pobytu.

r 3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněm' ve smyslu zák. 106/1999 
Sb., a zveřejněm' bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení účinná. Smluvm' strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

3.5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

3.6. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 pracovmch dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednám' může uveřejnit smlouvu 
v registru příkazník.

3.7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku 
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3.8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce 
a jeden příkazm'k. Jakákoliv změna dodatku je neplatná, pokud nemá písenmou formu 
v podobě Číslovaného dodatku.

3.9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámem' se s jeho obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle 
a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.



V Praze dne:V Mostě dne: 1 e -12- 2020
za příkazníka:za příkazce:

Ing. Lud™ Šavel 
jednatel společnosti

Mgr. Jan P 
primátOT



<r jĚ/f//icjto
MmMZ Ol 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. 8/11/2019

Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ PodpisDatum

Referent OlZpracoval/a/i/y;
Vedoucj^Of^

Vedoucí odboru:

1 l 12. 2020 EkonomkaSprávce rozpočtu;

□dotace EU ^>od. □ podmíněná pohledávka □ podmíněný závazek 
□podpora de minimis Dveřejná podpora - bloková výjimka □ výjimka - vertikální spolupHoe

Kč (vd DPH)

Referent OF Za OF posoudil/a:

Advokátní kancelá
AK - právně posoudil/a:

Uveřejnění v registru smluv: □NE IBANO
Anonyroizovat smlouvu: □NE BAŇO

1 7 -12- 712Í) Náměstek prímátoiZaVM:

□ PPM / □ RmM / □ ZmM - dneSchváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z I


